
21.12
13:00

25.12
19:00

22.12
13:00

26.12
18:00



ДМИТРИЙ 
БУРЛУЦКИЙ
Старший тренер

СЕРГЕЙ  
МЫЛЬНИКОВ
Тренер вратарей

МИХАИЛ  
КОМАРОВ 
Тренер

ТРЕНЕРСКИЙ ШТАБ ∙ ПЕРСОНАЛ КОМАНДЫ ∙ ТРЕНЕРСКИЙ ШТАБ ∙ ПЕРСОНАЛ КОМАНДЫ ∙ ТРЕНЕРСКИЙ ШТАБ ∙ ПЕРСОНАЛ 

ПЕРСОНАЛ КОМАНДЫ ∙ ТРЕНЕРСКИЙ ШТАБ ∙ ПЕРСОНАЛ КОМАНДЫ ∙ ТРЕНЕРСКИЙ ШТАБ ∙ ПЕРСОНАЛ КОМАНДЫ ∙ ТРЕНЕР-

КОНСТАНТИН  
БОРЯКИН
Администратор  
команды

ВЛАДИМИР 
НАЗАРОВ
Технический  
администратор

АНТОН 
УНГУРС
Массажист



ВРАТАРИ

20.01.2005

ВЛАДЫЧЕК 
АЛЕКСАНДР

1
05.10.2006

ФУДЫМОВСКИЙ 
МИХАИЛ 

29
26.07.2007

КЛЕЙМЕНОВ 
МАТВЕЙ 

27

25.06.2004

ХОЛОДНЫЙ 
ЕВГЕНИЙ

14
29.05.2006

ПОТАПОВ 
ФИЛИПП

23
28.12.2007

ХАБАРОВ 
МИХАИЛ

22
06.07.2006

ПАНОВ  
МИРОН

24

10.12.2005

ШЕВЦОВ 
ВЯЧЕСЛАВ 

44
11.06.2006

МАНУЙЛОВ 
АЛЕКСЕЙ 

86
28.05.2005

КРИВАНКОВ 
ИВАН

28

16.07.2005

САХАРОВ 
МАКСИМ

91
17.12.2007

ШЕСТАКОВ 
МАКСИМ

95
19.02.2005

ПАЩЕНКО 
МАКСИМ 

89

ЗАЩИТНИКИ

СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫСОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ



01.07.2007

ПОПОВ  
АРТЕМ 

11

НАПАДАЮЩИЕ

01.03.2006

ШЭН 
АЛЕКСАНДР

16
04.08.2007

КРУГЛОВ 
МАТВЕЙ

3
04.06.2005

ЗАЦЕПИН 
ТАРАС

9
07.08.2004

ЩЕРБАКОВ 
АЛЕКСАНДР

17

09.01.2005

ПРУЦКОВ  
ЕГОР

18
18.05.2005

РАХЧЕЕВ  
ИЛЬЯ 

25
11.01.2007

СОКОЛЬСКИЙ 
ИВАН 

34
04.03.2005

МОСКВИН 
КИРИЛЛ 

26

11.09.2006

СУХАРЕВ 
КИРИЛЛ

68

19.02.2006

ГУРЕВИЧ  
ИТАЙ ИЕШУА 

92
07.04.2007

МИХАЙЛОВ 
АЛЕКСАНДР

97
14.07.2008

ЦЫПЛАКОВ 
ГЛЕБ

98

01.04.2005

ЕРМОЛОВИЧ 
ДЕНИС

78
27.11.2006

КАЛИЕВ 
АРМАНЖАН 

72
01.07.2007

КИРЕЕВ 
ТИМОФЕЙ 

71

07.05.2005

СОРОКИН 
ДЕНИС

87

СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫСОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ ∙ СОСТАВ КОМАНДЫ



9 Горохов Платон

23 Климович Егор

27 Мещерин Кирилл

32 Ненахов Матвей

33 Маградзе Арсений

34 Полежаев Анатолий

37 Середа Артур

42 Филимошкин Кирилл

45 Пугачев Данила

71 Гусев Егор

86 Люзенков Илья

87 Бондарь Егор

90 Головнев Егор

91 Люзенков Даниил

92 Карабанов Данил

96 Клесов Егор

99 Бунаков Никита

21 ДЕКАБРЯ
начало в 13:00

22 ДЕКАБРЯ
начало в 13:00

1 Выборов Матвей

30 Кокаулин Семен

31 Подомацкий Максим

74 Быков Иван

ВРАТАРИ

4 Абсалямов Иван

10 Деллерт Алексей

14 Грунин Александр

21 Гудков Кирилл

44 Попов Тимофей

57 Хлебков Григорий

69 Кухно Арсений

83 Цевелев Всеволод

ЗАЩИТНИКИ

НАПАДАЮЩИЕ

главный тренер 
Маскаленко Денис Владимирович
тренеры 
Минигалиев Владислав  
Александрович
Первушин Владимир Геннадьевич

СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ 
СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ 



СТАТИСТИКА 
ВСТРЕЧ

НАБРАННЫЕ ОЧКИ

ВЫИГРЫШИ В ОСНОВНОЕ ВРЕМЯ

ВЫИГРЫШИ В ОВЕРТАЙМ

ВЫИГРЫШИ ПО БУЛЛИТАМ

ЗАБРОШЕННЫЕ ШАЙБЫ 

ПРОПУЩЕННЫЕ ШАЙБЫ

ШТРАФНОЕ ВРЕМЯ

85

24

5

5

162

126 

591

51

12

3

1

126

162

581

50
очных
встреч



8 Губин Максим

11 Пискунов Петр

23 Шитов Семен

41 Наумов Трофим

48 Шамов Илья

57 Пархачев Даниил

61 Щеглов Никита

63 Зайцев Тимофей

65 Лученков Савелий

66 Травкин Данил

69 Михеев Яромир

71 Гржелецкий Марк

76 Торопцев Георгий

77 Блинов Владислав

86 Попов Егор

87 Герасимов Семен

91 Васютович Павел

92 Воронин Денис

97 Щипанов Артем

31 Новоселов Александр

42 Кондюков Валерий

90 Хашин Лев

ВРАТАРИ

4 Тиняков Ян

5 Головченко Егор

6 Будуев Роман

16 Болтов Ефим

19 Апасов Артем

29 Фирич Иван

33 Белов Данила

74 Петров Владимир

84 Бутаков Михаил

95 Ильев Илья

96 Нохрин Степан

ЗАЩИТНИКИ

НАПАДАЮЩИЕ

главный тренер 
Чубыкин Сергей Николаевич
тренеры 
Гришин Алексей Игоревич 
Старцев Кирилл Борисович 
Хлопотнов Денис Юрьевич

СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ 
СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ СОПЕРНИК ∙ 

25 ДЕКАБРЯ
начало в 19:00

26 ДЕКАБРЯ
начало в 18:00



СТАТИСТИКА 
ВСТРЕЧ

НАБРАННЫЕ ОЧКИ

ВЫИГРЫШИ В ОСНОВНОЕ ВРЕМЯ

ВЫИГРЫШИ В ОВЕРТАЙМ

ВЫИГРЫШИ ПО БУЛЛИТАМ

ЗАБРОШЕННЫЕ ШАЙБЫ 

ПРОПУЩЕННЫЕ ШАЙБЫ

ШТРАФНОЕ ВРЕМЯ

82

32

2

3

184

117 

515

43

14

0

1

117

184

494

52
очных
встреч



Партнер Партнер

Партнеры OLIMPBET Чемпионата МХЛ сезона 2024/2025

Титульный партнер Генеральный партнер

Партнер Партнер

Партнеры OLIMPBET Чемпионата МХЛ сезона 2024/2025

Титульный партнер Генеральный партнер

Партнер Партнер

Партнеры OLIMPBET Чемпионата МХЛ сезона 2024/2025

Титульный партнер Генеральный партнер

Партнер Партнер

Партнеры OLIMPBET Чемпионата МХЛ сезона 2024/2025

Титульный партнер Генеральный партнер

OLIMPBET ЧЕМПИОНАТА МХЛ 
СЕЗОНА 2024/2025

ПАРТНЕРЫ


